
 

 

Fiche technique du cercueil 

276AL3 

 

 Tombeau caisse droite Acajou Sapelli 28 mm 

 Couvercle et caisse moulurée 

 Socle haut et bas de caisse 

 Fond encastré 

 Fermeture par 10 vis 

 Vernis Semi-brillant  

 Garnitures :  

-   4 poignées Nordique zamak or 

-   1 bac biodégradable 

- 10 cache-vis boules 2 pièces laiton 

 Poids approximatif en taille standard équipé : 75 kg  

 Dimensions disponibles : 

 

 

Tailles 
cercueils 

 

Longueur 
intérieure 

 

Largeur 
intérieure 

 

Profondeur 
caisse 

 

Profondeur 
couvercle 

 

Longueur 
extérieure 

 

Largeur 
extérieure 

 

Hauteur 
extérieure 

totale 

 

185x55 

 

188 

 

57 

 

28 

 

13,5 

 

199 

 

68 

 

46 

 

195x60 

 

199 

 

61 

 

28 

 

13,5 

 

210 

 

72 

 

46 


